令和3年9月29日

アネックスパル法円坂

ご利用者各位

ご入居者各位

        アネックスパル法円坂

一般財団法人大阪市教員会館

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

平素は、アネックスパル法円坂、一般財団法人大阪市教員会館の運営にご協力を頂き、厚くお

礼を申し上げます。

さて、政府から大阪府への緊急事態措置の解除が決定されました。当会館では大阪府からの要

請に基づき、引き続き感染拡大防止への対策を実施し、下記の通り営業をいたします。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いします。

記

1.開館時間（通常通り） 平日（月～土） 開館（9：30～21：00）
   日祝  開館（9：30～17：00）

2.ご利用に際してのお願い
 ・来館前に検温を実施
（発熱や軽度であっても咳・咽頭痛などの症状がある人はご来館を控えてください）

 ・マスク着用、手指の消毒実施
（入口 3 か所と 1 階エレベーター前に消毒液を設置しています）
・会議室利用中の定期的な換気
 （会議室の扉を開けた状態でご利用される場合は、他の利用者の方へのできる限りの配

慮をお願いします）